
1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日 午前09時00分 教育委員会教育部生涯学習課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

公民館１１館ＡＥＤ更新

物品 機械・器具

教育委員会教育部生涯学習課管理係

令和 3年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アトム・クリエイト㈱ 代表取締役 石津 勝
博

¥1,980,000 落札

2 ㈲小倉商會 代表取締役 谷﨑 文博
¥4,598,000

3 正晃㈱ 北九州営業所 所長 鍋藤 利浩
無効

4 綜合警備保障㈱ 北九州支社 支社長 伊藤
泰

¥2,090,000

5 ㈲巴文機 代表取締役 友枝 健悟
辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アトム・クリエイト㈱ 代表取締役 石津 勝博

福岡県北九州市戸畑区元宮町３番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,980,000

（税込）         ¥2,178,000 うち消費税相当額           ¥198,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100128



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前09時15分 環境水道部環境課 契約番号 2021001320
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市指定資源ひも
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 北九州市小倉北区西港町111-1　日本通運株式会社　北九州支店

納入期限 令和 4年 3月10日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,673,300                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,592,900                   落札

美術のナカムラ　中村　尚幸3                                     辞退

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥2,789,880                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作5         ¥2,653,200                   

ワコウ産業　光沖　美枝子6         ¥3,238,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,592,900

（税込）         ¥2,852,190 うち消費税相当額           ¥259,290

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前09時30分 福祉部介護保険課 契約番号 2021001237
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市日常生活圏域ニーズ調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 3年10月 4日　から　令和 4年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州みらい研究所　代表取締役　福田　博1         ¥1,848,000                   

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

2         ¥1,270,000                   

㈱西日本リサーチ・センター　代表取締役　野
上　淳一

3                                     辞退

Ｎｅｘｔ－ｉ㈱　九州支店　代表　藤井　文彦4         ¥1,200,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

Ｎｅｘｔ－ｉ㈱　九州支店　代表　藤井　文彦

福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目１２番５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,200,000

（税込）         ¥1,320,000 うち消費税相当額           ¥120,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前09時45分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001306
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

再編交付金事業　水路測量設計委託(道場寺南部）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和 3年10月 4日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         ¥4,350,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         ¥4,250,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         ¥4,388,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹4         ¥4,420,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5         ¥4,380,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美6         ¥4,300,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀

行橋市宮市町１番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,250,000

（税込）         ¥4,675,000 うち消費税相当額           ¥425,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,530,000

（税込）         ¥4,983,000 うち消費税相当額           ¥453,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001332
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管測量設計委託（南大橋三丁目）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市南大橋三丁目

期間 令和 3年10月 4日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀1         ¥3,800,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博2         ¥3,827,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一3         ¥3,750,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹4         ¥3,700,000                   落札

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美5         ¥3,750,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹

行橋市東大橋六丁目９番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,700,000

（税込）         ¥4,070,000 うち消費税相当額           ¥370,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,876,000

（税込）         ¥4,263,600 うち消費税相当額           ¥387,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前10時15分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2021001328
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和3年度史跡御所ヶ谷神籠石整備実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字津積

期間 令和 3年10月 4日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エスティ環境設計研究所　代表取締役　澁江
　章子

1         ¥2,270,000                   無効

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三
郎

2         ¥2,180,000                   落札

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

3         ¥2,247,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三郎

福岡県福岡市博多区奈良屋町５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,180,000

（税込）         ¥2,398,000 うち消費税相当額           ¥218,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,248,182

（税込）         ¥2,473,000 うち消費税相当額           ¥224,818

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001308
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(稲童中：庄ヶ迫下池)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 令和 3年10月 4日　から　令和 4年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1         ¥7,880,000                   落札　くじ引き

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文2         ¥7,880,000                   くじ引き

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         ¥7,880,000                   くじ引き

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介4         ¥7,880,000                   くじ引き

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         ¥7,880,000                   くじ引き

㈱放作　代表取締役　藤川　放作6         ¥7,890,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰7         ¥7,860,000                   無効

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二

行橋市大字元永５３６番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥7,880,000

（税込）         ¥8,668,000 うち消費税相当額           ¥788,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,590,000

（税込）         ¥9,449,000 うち消費税相当額           ¥859,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,880,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,668,000 うち消費税相当額           ¥788,000 IP54P180



7

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(稲童中：庄ヶ迫下池)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年9月27日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 131 0 ○

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文 922 1

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉 916 2

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝 324 3

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介 727 4

3020 5 604 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前10時50分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001305
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

再編交付金事業　水路改良工事(道場寺本区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 3年10月 4日　から　令和 3年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1         ¥6,940,000                   くじ引き

現建設　代表者　現王園　政人2         ¥6,950,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹3         ¥6,940,000                   落札　くじ引き

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介4         ¥6,930,000                   無効

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         ¥6,940,000                   くじ引き

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆6         ¥6,880,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一7         ¥6,940,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹

行橋市南泉七丁目２７番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,940,000

（税込）         ¥7,634,000 うち消費税相当額           ¥694,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,560,000

（税込）         ¥8,316,000 うち消費税相当額           ¥756,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,940,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,634,000 うち消費税相当額           ¥694,000 IP54P180



8

再編交付金事業　水路改良工事(道場寺本区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

2739 4 684 3

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉 916 0

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一 385 1

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文 920 2

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹 518 3 ○

令和3年9月27日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前11時10分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001330
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

特定防衛施設周辺整備事業　農道改良工事（竹田）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央５丁目

工事期間 令和 3年10月 4日　から　令和 4年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         ¥6,000,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2                                     辞退

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         ¥6,030,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治4         ¥6,050,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之5         ¥6,020,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         ¥5,950,000                   落札

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,950,000

（税込）         ¥6,545,000 うち消費税相当額           ¥595,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,100,000

（税込）         ¥6,710,000 うち消費税相当額           ¥610,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,600,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,160,000 うち消費税相当額           ¥560,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日 午前11時30分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

下排水路改良工事（市単独事業 塚田屋敷・鳥越線）

工事 土木一式工事

行橋市大字矢留

令和 3年10月 4日 から 令和 4年 1月 7日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 上原建設 代表者 上原 治
無効

2 栄成開発 代表 五反田 寛猛
¥5,390,000 くじ引き

3 ㈱翔栄興業 代表取締役 白川 義幸
¥5,390,000 落札 くじ引き

4 ㈱総合企画光 代表取締役 髙田 光城
¥5,380,000 無効

5 田秀建設 代表者 田中 秀才
¥5,390,000 くじ引き

6 ㈱日建 代表取締役 吉永 福重
¥5,800,000

7 ㈱ビトー 代表取締役 塚本 和彦
¥5,390,000 くじ引き

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱翔栄興業 代表取締役 白川 義幸

行橋市大字流末１４４０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥5,390,000

（税込）         ¥5,929,000 うち消費税相当額           ¥539,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,875,000

（税込）         ¥6,462,500 うち消費税相当額           ¥587,500

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,390,000

（税込）         ¥5,929,000 うち消費税相当額           ¥539,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100129



10

下排水路改良工事（市単独事業　塚田屋敷・鳥越線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1060 4 265 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

田秀建設　代表者　田中　秀才 433 1

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦 123 2

栄成開発　代表　五反田　寛猛 256 3

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸 248 0 ○

令和3年9月27日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午前11時50分 環境水道部下水道課 契約番号 2021001310
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

管路改築工事（東部雨水幹線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目、二丁目

工事期間 令和 3年10月 4日　から　令和 4年 1月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

木村設備工業　代表者　木村　昭一1         ¥4,055,000                   落札　くじ引き

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2         ¥4,400,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦3         ¥3,880,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三4         ¥4,090,000                   

半吉建設　代表者　出口　政輝5         ¥4,090,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男6         ¥4,055,000                   くじ引き

山本建設　代表者　山本　盛夫7         ¥4,080,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業　代表者　木村　昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,055,000

（税込）         ¥4,460,500 うち消費税相当額           ¥405,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,457,000

（税込）         ¥4,902,700 うち消費税相当額           ¥445,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,891,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,280,100 うち消費税相当額           ¥389,100 IP54P180



11

管路改築工事（東部雨水幹線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

829 2 414 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

木村設備工業　代表者　木村　昭一 557 1 ○

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男 272 0

令和3年9月27日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日 午後01時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

排水路改良工事（再編交付金事業 道場寺・東徳永線（2工区））

工事 土木一式工事

行橋市大字道場寺

令和 3年10月 4日 から 令和 3年12月13日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲オーエスプロミング 代表取締役 奥畑 千
春

¥2,328,000

2 ㈲オオバ 代表取締役 大場 直俊
¥2,645,000

3
㈱久興 代表取締役 竹本 浩二

¥2,327,000 落札

4 コーシン技工㈱ 代表取締役 小堤 清彦
¥2,380,000

5 堀本工業 代表者 堀本 精秀
¥2,326,000 無効

6
㈱大和エンジニアリング 代表取締役 西村
誠一 無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興 代表取締役 竹本 浩二

行橋市大字東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         ¥2,327,000

（税込）         ¥2,559,700 うち消費税相当額           ¥232,700

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,666,000

（税込）         ¥2,932,600 うち消費税相当額           ¥266,600

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,327,000

（税込）         ¥2,559,700 うち消費税相当額           ¥232,700

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100131



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午後01時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021001286
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（市単独事業　辻垣橋・大セチ線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字辻垣

工事期間 令和 3年10月 4日　から　令和 3年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         ¥1,664,000                   

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治2         ¥1,710,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         ¥1,840,000                   

大親興業　代表者　大迫　和実4         ¥1,660,000                   無効

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫5         ¥1,663,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,663,000

（税込）         ¥1,829,300 うち消費税相当額           ¥166,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,905,000

（税込）         ¥2,095,500 うち消費税相当額           ¥190,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,663,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,829,300 うち消費税相当額           ¥166,300 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 9月27日　　午後01時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021001322
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

河川維持工事(市単独事業　舟路川)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市門樋町

工事期間 令和 3年10月 4日　から　令和 3年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱伸和産業　代表取締役　楠森　伸泰1         ¥1,428,000                   無効

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣2         ¥1,679,000                   

ＨＩＫＡＲＩ　代表　相原　優子3         ¥1,510,000                   落札

冷水興業　代表者　冷水　信一4                                     辞退

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＨＩＫＡＲＩ　代表　相原　優子

行橋市南大橋三丁目９番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,510,000

（税込）         ¥1,661,000 うち消費税相当額           ¥151,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,680,000

（税込）         ¥1,848,000 うち消費税相当額           ¥168,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,467,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,613,700 うち消費税相当額           ¥146,700 IP54P180


